[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

 				MOÇÃO Nº

Sr. Presidente

                               REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao personal VICTOR LIMA, em razão do excelente e notável trabalho realizado em prol à nossa população.

       JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem em razão do excelente e notável trabalho realizado em prol à nossa população.
O nobre homenageado sempre presta seus serviços de forma profissional, dedicado, empenhado em bem servir nossa população, de forma honesta e leal.
Desta forma, cabe a esta Casa Legislativa valorizá-lo, manifestando aplauso e reconhecimento a este notável personal pelos relevantes trabalhos desenvolvidos em prol ao Município de Tatuí.
[bookmark: _GoBack]Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de dezembro de 2020.

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg

image2.png
Mogdo N° 469/2020 - PROTOCOLO 3783/2020 - 11/12/2020 12:55